АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л6? _______

Об утверждении распределения
предоставляемых из областного
бюджета в 2021 году субсидий для
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных
образований Смоленской области
в рамках реализации областной
государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской
области» на обеспечение развития
и укрепления материально-
технической базы муниципальных
учреждений культуры

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»,
областным законом «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов», областной государственной программой «Развитие культуры в
Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской
области от 29.11.2013 № 988,

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного
бюджета в 2021 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной
государственной программы «Развитие культуры в Смоленской области» на
обеспечение развития и укрепления материально-технической б&щ.муниципальных

И.о. Губернатора
Смоленской области

учреждений культуры.

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области
от ‘M t / W

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых из областного бюджета в 2021 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области
в рамках реализации областной государственной
программы «Развитие культуры в Смоленской

области» на обеспечение развития и укрепления
материально-технической базы муниципальных

учреждений культуры

№
п/п

Наименование муниципального образования Смоленской
области

Размер субсидии
(рублей)

1. Муниципальное образование «Глинковский район»
Смоленской области

440 ООО

2. Муниципальное образование «Ельнинский район»
Смоленской области

465 ООО

3. Муниципальное образование -  Ершичский район
Смоленской области

280 ООО

4. Муниципальное образование «Краснинский район»
Смоленской области

500 000

5. Муниципальное образование «Монастырщинский
район» Смоленской области

455 050

6. Муниципальное образование «Починковский район»
Смоленской области

231 256

7. Муниципальное образование «Смоленский район»
Смоленской области

534 000 .

8. Муниципальное образование «Хиславичский район»
Смоленской области

446 000

9. Муниципальное образование «Шумячский район»
Смоленской области

100 000

10. Муниципальное образование «Рославльский район»
Смоленской области

350 000

11. Муниципальное образование «город Десногорск»
Смоленской области

570 637

Итого 4 371 943